
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V listopadu a prosinci 2022 v MŠ speciální logopedické v Choustníkově 

Hradiště, pod vedením vedoucí učitelky paní Vopršalové, se konala aktivita čtenářské 

pregramotnosti MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST, pod záštitou MŠMT. Dne 24.1.2023 

v dopoledních hodinách se uskutečnila závěrečná aktivita, kdy děti již byly připraveny 

s písničkou KNIHA JE NÁŠ DOBRÝ KAMARÁD.  Po naslouchání poučnému příběhu JAK KARLÍK 

S TOMÁŠKEM NAŠLI DĚDEČKOVU KOUZELNOU KNIHU, KTERÁ ZMĚNILA CELÝ JEHO ŽIVOT a ukázce 

největší a nejmenší knihy, také děti viděly KOUZELNOU KNIHU Josefa Vavříka. Na děti nakonec čekala 

též jejich kouzelná kniha a děti tak zjistily, že 

každá kniha, která v sobě nese poučení je 

KOUZELNÁ, a pokud se tím poučením budou řídit, 

tak se změní též celý jejich život. 

 

 

 

 

 

Paní ředitelka Mgr.Durstová se přišla na aktivitu též 

podívat, aby zjistila, jak šikovní jsou předškoláci a na            

koho se již bude těšit v základní škole. 

 

Text a foto: Josef Vavřík 


